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2020KEVÄTTIEDOTE

KUNNANVIRASTO AVOINNA 
Ma-ke klo 9.00 -15.00, to klo 9.00 -17.00, pe klo 9.00 -14.00 
 
Puh. neuvonta: 044 744 1111 
Sähköposti: kosken.kunta@koski.fi
Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@koski.fi 
Posti- ja käyntiosoite: Kosken Tl kunta, Härkätie 5, 31500 KOSKI TL

Kunnantalolla on nyt jokaisella työntekijällä käytössään matkapuhelinnumero. Vanhat 
lankaliittymät ovat poistuneet käytöstä vuoden 2019 alussa. Yhteystiedot löydät kotisivuilta 
osoitteesta koski.fi/kosken-tl-kunnanviraston-henkilokunta

Palvelu- ja koulukeskuksen puhelinnumerot ovat muuttuneet 12.8.2019 alkaen.
Uudet numerot ovat : 
Palvelukeskuksen keittiö: 044 744 1271
Koulukeskuksen keittiö: 044 744 1270

KOTISIVUILTAMME www.koski.fi löydät paljon tarpeellista, kiinnostavaa ja ajankohtaista tietoa 
kunnastamme ja palveluistamme!

#KoskiTl #KoskenTlkunta #keskelläkaikkea2



Koski Tl

KIRJASTO

Kulttuuritoimi järjestää taas teatteri-/
musikaalimatkan ja luvassa on myös 
kirjailijavierailu ja vaihtuvia näyttelyitä. 
Seuraa ilmoittelua ja muista, että voit 
tarjota näyttelyihin omia töitäsi tai esitellä 
harrastustasi. Olemme saaneet uusia 
palapelejä koottavaksi ja rentoutua voi myös 
neulomalla peittoja hyväntekeväisyyteen. 
“Viluset varpaat” tarjoaa langat. Kirjaston 
sivuilla on luettelo kirjastoon tilatuista sanoma- 
ja aikakausilehdistä. Sivuilta löytyy myös 
Loistava lukija- kirjalistat. Käy tykkäämässä 
kirjaston facebook -sivuista! 

Unohtumaton Georg Ots - Laulujen ja 
muistojen ilta. Laulu ja säestys Merle Temmer  
ja Hannu Ilola.

Hämeentie 12 044 744 1010

Kirjaston aukioloajat: 

Maanantai  13.00 – 19.00

Tiistai   10.00 – 16.00

Keskiviikko  10.00 – 19.00

Torstai   13.00 – 19.00

Perjantai  10.00 – 16.00

Musiikki-ilta

Koskisalissa 

Pe 20.3. klo 18.00

ELÄINSUOJELUA JA 
LÖYTÖELÄIMIÄ

Eläinsuojeluvalvoja Heidi Leyser-Kopra 
       02 262 3110, 050 554 6394 
 
Alueemme löytöeläinkoti KORVENKEHTO 
       Rekolantie 1, 21870 Riihikoski 

       040 593 0054

EKO- JA KIERRÄTYSPISTEET

Suomen Pakkauskierrätys RINKI oy 

LASI, PAPERI, KARTONKIPAKKAUKSET, 

PIENMETALLI JA UFF-VAATEKERÄYS

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy 

PAPERI, LASI JA PIENMETALLI

Huomioithan, että Eko- ja kierrätyspisteille 
ei saa jättää jätteitä, joille ei ole astioita tai 
jotka eivät mahdu pisteellä oleviin astioihin.

Hämeentie 23, Koski Tl |Salen piha

Lampitie 8, Koski Tl | Palvelukeskus

Härkätie 513, Koski Tl | Koivukylä

Sorvastontie 143, Koski Tl | Sorvasto

Tapalantie 26, Koski Tl | Tapala

Koskentie 360, Koski Tl | Teboil Koski Tl

UFF

Kosken Tl kunta Kosken kirjasto

KOSKEN TYÖPAJA

Ikkarmäentie 3

044 744 1001

Kosken Työpaja on avoinna: 

Ma-to 8.00 - 15.00

Pe 8.00 - 14.00
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2020KEVÄTTIEDOTE

JOHAN 
LÄISKÄHTI!

Hyvä kiinteistönomistaja,

Liittyminen huolettomaan ja toimintavarmaan jätevedenkäsittelyjärjestelmään alkaa ottamalla yhteyttä 
kunnan tekniseen johtajaan Mikko Salmeen, p. 044 744 1128 / mikko.salmi@koski.fi.

alkavan kevään kunniaksi 
viemäriliittymä järjettömän 

edullisesti! tilaa ennen 1.5.2020 
ja säästä liittymismaksussa 

lähes 1500 €

Kosken Tl kunta tarjoaa vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella sijaitseville kiinteistöille 
mahdollisuutta liittyä keskitetyn viemärilaitoksen toiminnan piiriin.

Toimitussisältö:

Kiinteistökohtainen kiinteistöpumppaamo on 
oiva tapa toimittaa kiinteistöllä muodostuvat 
jätevedet asianmukaiseen käsittelylaitokseen. 
Asennus suoritetaan vesihuoltolaitoksen oman 
henkilöstön ja sopimusurakoitsijoiden toimesta, 
jotka ovat menneinä vuosina asentaneet jo lähes 200 
pumppaamoa. 

Kiinteistöpumppaamona käytämme Grundforsin Polar 
1000-mallia.
Härkätien Puhelimen valokuituyhteys toimitetaan 
useimmiten kiinteistölle saakka saman kaivuutyön 
yhteydessä.

Liittymismaksu:

Pientalojen liittymismaksu on 30.4.2020 saakka 
5 117 € alv 0% ja 1.5.2020 lukien 6 600 € alv 0%, 
eikä asiakkaalta perittävään hintaan lisätä 
arvonlisäveroa. Liittymismaksuun sisältyy 
runkojohdolta tulevan jätevesiputken osuus ja 
jätevesipumppaamo asennettuna. Kiinteistön 
omistaja vastaa jätevesipumppaamon 
sähköistämiseen liittyvistä kuluista (yleisimmin 
3-vaihevirta) sekä jätevesipumppaamon käyttö-, 
huolto- ja korjauskustannuksista.  

Muiden kiinteistötyyppien viemäriliittymämaksut 
määritellään tapauskohtaisesti. 

Käyttömaksut:
Viemärilaitoksen käyttömaksu on 3,16 €/m³ (alv 24 %) + perusmaksu.
Perusmaksut ovat 1.5.2019 lukien seuraavat:
Omakotitalo 64,62 €/v (alv 24 %).

Kosken Tl kunta 
Tekninen toimi

Kosken Tl kunta4



LEHDET / 
RUOHOT

OKSAT / 
RISUT

PUHDISTAMO

SISÄÄNKÄYNTI

PUUTARHAJÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO
JÄTEVEDENPUHDISTAMOLLA

LEHDET / RUOHOT
OKSAT / RISUT

ALUEELLA 
TALLENTAVA 
KAMERAVALVONTA

15.4. - 16.5.2020: 
KE JA TO KLO 12-18,  

lA KLO 9-12

AVOINNA

Puutarhajätettä vastaanotetaan vain niille osoitettuihin kahteen erilliseen 
vastaanottoalueeseen. Erotelkaa risut / oksat ja lehdet / ruohot jo kuormaa tehdessänne.

Alueella ei ole henkilökuntaa opastamassa, joten puutarhajätteiden vastaanotto suoritetaan 
alueella olevien opasteiden mukaisesti.

Muun kuin puutarhajätteen tuonti alueelle on ehdottomasti kielletty. Painekyllästetyt tai 
maalatut puumateriaalit tulee toimittaa niille osoitettuihin LHJ:n vastaanottopaikkoihin.

Alueen ohjeiden mukaista käyttöä valvotaan tallentavan kameravalvontajärjestelmän avulla. 

VASTAANOTTOPISTE
PUHDISTAMONTIE 46, 31500 KOSKI TL
TEKNINEN PÄIVYSTYS: 044 - 744 1150

ALUEKARTTA

Kosken Tl kunta
Tekninen toimi

Kosken Tl kunta 5



2020KEVÄTTIEDOTE

KOSKEN TL KUNNAN 
UIMARANNAN SAUNA

Kello 20.30 aloitetaan sauna-, pesu- ja 
pukutilojen siivous, jolloin tilojen tulee olla 
tyhjät. 

Järvenmaantie 71, Koski Tl

Kuntalaisten käytössä 15.5. - 13.9.2020  

Perjantaisin klo 16.00 - 20.30 

Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00 - 20.30

MATONPESUPAIKKA

Kasperintie 7, Koski Tl

Koskelaisten käytettävissä 15.5. - 13.9.2020 

Päivittäin klo 6.00 - 22.00

Kosken Tl kunnan paloasemalla sijaitseva 
matonpesupaikka on vapaasti koskelaisten 
käytettävissä.

RAKENNUSLUPA-
ASIOINTI VERKOSSA
www.lupapiste.fi

Voit hoitaa hankkeesi rakennuslupa-
asioinnin verkossa Lupapisteen kautta 
– aina ennakkokyselyistä hankkeen 
päättymiseen saakka. Palvelu kokoaa kunnan 
viranomaisen, rakentajan, suunnittelijan 
ja muut rakentamisen ammattilaiset 
yhteen osoitteeseen ja pitää kaikki 
hankkeen osapuolet tietoisina hankkeen 
etenemisestä. Lupapiste kattaa rakennus- ja 
toimenpidelupien, toimenpideilmoitusten sekä 
poikkeamispäätösten hakemisen.

UKKOKERHO

Pappilantie, kerhotila

Kevät 2020

Ti 14.1.2020 klo 13.00

Ti 04.2.2020 klo 13.00

Ti 25.2.2020 klo 13.00

Ti 17.3.2020 klo 13.00

Ti 07.4.2020 klo 13.00

Ti 28.4.2020 klo 13.00
Yhteyshenkilö Esko Korpiniitty.

#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea

YRJÖ LIIPOLAN 
TAIDEMUSEO

Avoinna sopimuksen mukaan.

Kesänäyttelyt juhlistavat Yrjö Liipolan 
Taidemuseon 50-vuotisjuhlaa.

Hämeentie 45, Koski Tl

050 583 1388

Naiset - Yrjö Liipolan veistäminä

Tammikuu - huhtikuu

Kesänäyttelyt

Toukokuussa avoinna su 12.00 - 15.00

liipolanmuseo@koski.fi
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Koski Tl

UUSI TILOJEN
VARAUSKALENTERI

varaus.koski.fi

Kalenterista näet tilan varaustilanteen ja 
voit tehdä varauksen tarvitsemaasi tilaan 
sivulla olevan varauskalenterin avulla. Näin 
esim. yhdistykset voivat suunnitella tulevan 
kokouksen pitämistä em. tiloissa, kun samaan 
aikaan voi katsoa kohteen varaustilanteen 
ja tehdä varauksen kokoustilasta. Sivustolla 
on kerrottu kunkin kohteen varusteista, tilat 
on esitelty valokuvin ja sivuilta löytyvät 
vuokrausehdot ja –hinnat.
Lisäksi tilavarauskalenterissa on 
sisäliikuntatiloista liikuntahallin ja koulun salin 
vakiovuorot, sekä tiedot tulevista turnauksista 
ja muista tilaisuuksista, jotka siirtävät 
vakiovuoroja. Kunnan sivuilta löytyy jatkossa 
linkki kalenteriin ja sen suora osoite on 
varaus.koski.fi.

Kosken Tl kunnan varhaiskasvatuksessa on 
käytössä sähköinen asiointi. eAsioinnista 
löytyvät sähköiset varhaiskasvatushakemukset, 
esiopetuksen ilmoittautuminen sekä 
varhaiskasvatuksen asiakaspäätökset (sijoitus- 
ja maksupäätökset).

Hoitokausi on vuosittain 1.8. – 31.7., 
mutta varhaiskasvatukseen voi hakea 
ympäri vuoden. Varhaiskasvatuspaikkaa on 
haettava 4 kuukautta ennen hoidon 
toivottua alkamista. Mikäli hoidon tarve 
kuitenkin johtuu vanhemman työllistymisestä, 
opinnoista tai koulutuksesta, eikä hoitotarpeen 
alkamisajankohta ole ennakoitavissa, on 
paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin 
lapsi tarvitsee hoitopaikan.

Kuntalisä 
Kosken Tl kunnassa maksetaan Kuntalisää 
kotona hoidettavista alle 3 -vuotiaista lapsista 
sekä heidän alle kouluikäisistä sisaruksistaan. 
Tarkemmat tiedot kuntalisästä löytyvät kunnan 
kotisivuilta kasvatus ja koulutus osion alta. 

eASIOINTI 
VARHAISKASVATUKSESSA

Kosken Tl kunta koski.fi

Hevonlinnan ulkoilukeskuksen mökki
Koskisali
Kunnan uimarannan sauna
Nuorisotila Seukkari
Yhdistystalo

7



2020KEVÄTTIEDOTE

Koskella toimiville yrittäjille järjestetään säännöllisiä tapaamisia aamukahvien merkeissä joka kuun 
ensimmäisenä perjantaina. Laita alkuvuoden aamukahvitilaisuudet ylös kalenteriisi:

pe 7.2.  Aamukahvit Lounas & Bar Akselissa klo 8. Ohjelmassa Akselin yritysesittely, 
  Kosken Tl Yrittäjät ry:n puheenjohtajan terveiset sekä kunnan ajankohtaiset asiat.

Aamukahvitilaisuudet tulossa myös pe 6.3., pe 3.4. ja pe 8.5., ehdota ohjelmaa! Tilaisuuksissa 
voidaan pitää koulutuksia, tehdä yritysvierailuja tai muuta mukavaa. Ehdota, mitä yrittäjänä 
kaipaat, niin pyrimme toteuttamaan toiveesi! 

Järjestämme myös Tullaan tutuiksi- alueen yritysvierailuja, joissa pääsemme tutustumaan eri 
yrityksiin yli kuntarajojen. Onko jokin yritys, johon toivoisit vierailua? Haluaisitko vastaavasti ottaa 
vierailijoita vastaan tutustumaan sinun yritykseesi? Jätä vinkkisi elinkeinoasiantuntija Anna-Mari 
Alkiolle anna-mari.alkio@aura.fi / 040 631 0464.

KOSKELLA TOIMIVIEN YRITTÄJIEN SÄÄNNÖLLISET 
AAMUKAHVITILAISUUDET KEVÄÄLLÄ 2020

auranmaanyritykset.fi

Yrittäjille maksuton palveluhakemisto kerää 
auranmaalaisen osaamisen ja palvelut yhdelle 
sivustolle. Käy tutustumassa: 
www.auranmaanyritykset.fi. 

Eikö yrityksesi tiedot näy? Voit käydä ne 
lisäämässä www.auranmaanyritykset.fi

Mietitkö investoinnin kannattavuutta 
tai kassabudjettia? Oletko vaihtamassa 
yhtiömuotoa? Tarvitsetko yhtiökokouksen 
pöytäkirjapohjia tai liiketoimintasuunnitelman 
pohjaa? Yritystulkki auttaa. Yritystulkki 
on kunnan maksama palvelu yrityksellesi.  
Yritystulkki kääntää yrittämisen selkokielelle. 
Selkeällä opastuksella, hyvillä neuvoilla 
ja käytännöllisillä työkaluilla voit kehittää 
yritystoimintaasi tai suunnitella yrityksen 
perustamista. Yritystulkin laskentaohjelmilla 
hallitset ja suunnittelet yrityksen taloutta 
ja investointeja. Valmiit lomakkeet ja 
sopimuspohjat auttavat sinua yrityksen 
arkirutiinien ja liikesuhteiden hoidossa. Lisäksi 
Yritystulkista löytyvät työkirjat markkinoinnin ja 
myynnin suunnitteluun. 

Tutustu Yritystulkkiin https://www.yritystulkki.fi

AURANMAANYRITYKSET.FI

YRITYSTULKKI YRITTÄJÄN APUNA

Yrittäjä, parhaiten saat tietoa Kosken Tl 
kunnan yrityspalveluista ja alueemme 
elinkeinouutisista seuraamalla 
elinkeinoasianatuntija Anna-Mari Alkiota 
somessa, tule seuraamaan yrityskentän 
kuulumisia sinne! Sometileillä Anna-Mari 
päivittää yrityksille ja yrittäjille hyödyllistä 
tietoa. 

Sivuillaan hän jakaa mm. alueen 
kuulumisia, tietoa yrityksille suunnatuista 
koulutusmahdollisuuksista, tapahtumista sekä 
upeita yritystarinoita, joita alueellamme riittää. 
Elinkeinoasiantuntijan tehtäviin kuuluu yritysten 
toimintaedellytysten tukeminen, jos et ole 
häntä vielä tavannut, niin kutsu hänet kylään! 
Soita 040 631 0464 tai laita sähköpostia 
anna-mari.alkio@aura.fi

Facebookissa: Elinkeinoasiantuntija Anna-Mari 
Alkio, Instagramissa: @elinkeinoanski 

Muista myös seurata Kosken Tl kuntaa 
Facebookissa ja Instagramissa sekä kunnan 
verkkosivuja.

ELINKEINOASIANTUNTIJA 

YRITYKSESI APUNA!
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Koski Tl

keskellakaikkea.fi

Laavujen käyttö Koskella

TERVETULOA LIIKKUMAAN LUONTOON

KOSKELLE, JOPA KYMMENEN LAAVUA

VAPAASSA KÄYTÖSSÄ.

WWW.KOSKI.FI/LAAVUT

Laavut Koskella ovat valtaosin yksityisten omistamia. 
 

Laavuilta löytyy puut valmiiksi, mutta sytykkeitä
kannattaa varata mukaan. 

 

Omat roskat tulisi viedä mukanaan pois ja varmistaa
laavun siisteys seuraaville käyttäjille. 

 

Laavujen tarkat sijainnit ja omistajat löytyvät kunnan
kotisivuilta:

 

www.koski.fi/laavut Kosken Tl kunta
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Ensimmäisen vuoden työt on taputeltu ja uudet tuulet puhaltavat.
Työaikani on edelleen 50% ja olen tavattavissa kunnantalolla pääsääntöisesti
tiistai-, keskiviikko- ja torstaipäivät. 
 
Keväällä 2019 teetettiin kuntalaisille palvelukysely, jonka tarkoituksena oli
kartoittaa kuntalaisten tyytyväisyyttä omaan hyvinvointiin sekä kunnan
palveluihin. Tämän kyselyn jatkona toteutettiin loppuvuodesta vielä
hyvinvointityöpaja, jossa päästiin vielä syvemmin pohtimaan kehittämisideoita
hyvinvoinnin edistämiseksi. Yhteenvetona näistä molemmista voisi todeta, että
Koskella voidaan hyvin ja ollaan tyytyväisiä kunnan palveluihin, mutta toki
myös hyviä kehittämisideoita saatiin rutkasti. Yhteisöllisyys ja toisista
välittäminen on kuntamme ehdottomia vahvuuksia ja hyvinvointia lisääviä
voimavaroja.
 
Vuoden 2020 hyvinvointityön päätehtäviä ovat:
1)  Sähköisen hyvinvointikertomuksen täydentäminen. 
2) Kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen. 
3) Hyvinvointimessujen järjestäminen maaliskuussa. 
4) Kahden liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeen käynnistäminen
työikäisille ja ikäihmisille. 
5) Digituen koordinointi kuntaan varsinkin ikäihmisille. 
6) Yhdistysiltojen jatkaminen, yhteistyön kehittäminen kunnan, yhdistysten ja
seurojen välillä. 
 

Iloa ja hyvää oloa toivottelee, Katri

Katri Honkala, hyvinvointikoordinaattori

katri.honkala@koski.fi

044 744 1137

hyvinvointi-
terveiset

Kosken vapaa-aikatoimi10



VAPAA-AIKATOIMI

Tietoiskuja
hyvinvoinnista
Kehonravintoa

Kulttuuria
Liikuntaneuvontaa

Terveystarkastukset
Hoitomaailma

Yhdistykset&seurat
Muumipolku

K o s k i  T l  l i i k u n t a h a l l i  j a

k o u l u k e s k u s

 

N ä y t t e i l l e a s e t t a j i e n

i l m o i t t a u t u m i s e t :

k a t r i . h o n k a l a @ k o s k i . f i

Elinvoimaa hyvinvoinnista

Hyvinvointi-

messut 

su 29.3.2020 

klo 12-16

YRITYKSILLE,
YHDISTYKSILLE 
JA SEUROILLE 
 

Ilmoittaudu mukaan: katri.honkala@koski.fi 

Ilmoittautumiset maanantaihin 2.3 mennessä. 

Pöytämaksu 20€/pöytä yritykset. 

Yhdistyksiltä ja seuroilta ei peritä maksua. 

Tapahtuman järjestää Kosken Tl kunta.

Ohjelmaa on tarjolla vauvasta vaariin. Tervetuloa!

 

Tarkempi messuohjelma lähempänä osoitteessa 

 www.koski.fi/tapahtumat 

 

 

I LMOITTAUDU MUKAAN HYVINVOINTIMESSUILLE

Kosken vapaa-aikatoimi 11
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VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA  

Mikäli lunta ja pakkasta saadaan, tiedotetaan 
laduista ja luistelualueista kunnan kotisivuilla, 
vapaa-aikatoimen facebook-sivuilla ja 
liikuntapaikkojen ilmoitustauluilla. Kunnan 
kotisivujen etusivulle tulee myös päivittyvä 
artikkeli: “TALVILIIKUNTAPAIKAT INFO”.

KESKUSTAN LADUT, MUUT 

HIIHTOLENKIT JA LUISTELUALUEET

Vapaa-aikasihteerin työaika on tällä hetkellä 
50%, osittaisen varhennetun vanhuuseläkkeen 
vuoksi. Vapaa-aikasihteeri on tavattavissa 
työtilanteen mukaan vaihtelevasti toimistolla, 
parhaiten hänet tavoittaa puhelimitse tai 
sähköpostilla. Ilmoitukset tilojen ja alueiden 
korjaustarpeista: 
Jouni Lehti / p. 044 744 1152.

Kokoontumis-, kerho- ja toimitiloja 
ilmaiseksi oman kunnan yhdistyksille ja 
seuroille.
Varattavissa mm. kokouskäyttöön, 
varaukset suoraan kotisivuilta: 
varaus.koski.fi.
Paloturvallinen arkistotila yhdistysten ja 
järjestöjen arkistoja varten - ota yhteyttä 
vapaa-aikatoimistoon.

YHDISTYSTALO

Hämeentie 43, Koski Tl

Pysäköinti merkitylle P-alueelle, ei piha-
alueelle päärakennuksen eteen!
Ulkoilukeskuksessa piha-alueella 
grillikatos (ja pulkkarinteet).
Valaistu 3,1 km, valot talvikaudella iltaisin 
klo 22 asti, sininen = Perhelatu ja POP-
lenkki, Laavu/Näkötornin lenkki valaistu 
1,4 km = punainen, Oikolatu, Metsälenkki 
2,1 km, ei valoja.
Harjun laella laavu, nuotiopaikka, 
puuvaja / wc ja näkötorni.
Frisbeegolfrata on 24-väyläinen, se on 
käytössä silloin, kun latuja ei ole.
Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään 
oman kunnan yhdistysten käyttöön 
ilmaiseksi, muilta vuokra on 25€/kerta. 
Varaukset: varaus.koski.fi. Ei vuokrausta 
yksityisille! Vuokraajan tehtäviin kuuluu 
tilojen siivous.
Keskusalueella on jäteastia, laavulta on 
vietävä roskat pois mennessään!
Talviaikaan on laduilla käveleminen, 
ratsastaminen ja moottoriajoneuvolla 
liikkuminen kielletty.

HEVONLINNAN ULKOILUKESKUS

Huovintie 215, opastus Koskentieltä

Nuorisotila Seukkari KoskenTlSeukkari

VAPAA-AIKATOIMISTO

Vapaa-aikasihteeri Päivi Peuranto

044 744 1135

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@koski.fi

LIIKUNTAPAIKAT, -ALUEET JA -TILAT

Jouni Lehti 

044 744 1152

Hevonlinnan ulkoilukeskus 
Liikuntahalli ja kuntosali
Nuorisotila Seukkari
Yhdistystalo, arkisto 
Valaistut hiihtolenkit, muut ladut
Jääkiekkokaukalo, Talolan luistelualue

VAPAA-AIKATOIMEN HALLINNOIMAT 

TILAT JA ALUEET 
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VAPAA-AIKATOIMI

VARSINAISET JÄSENET:  
Pj. Laakso Matias (Koski Tl), Ahola Lauri (Koski 
Tl), Heikkilä Hemmi (Marttila), Kanasuo Eero 
(Marttila), Kotitalo Aaron (Marttila), Numminen 
Julle (Koski Tl), Yli-Liipola Heini (Koski Tl).

VARAJÄSENET:  
Arajärvi Miro (Marttila), 
Kuusivaara Rasmus (Koski Tl).

Kotisivuilta löydät tarkempia tietoja kulttuurista, kirjastosta, liikunnasta, nuorisosta, jne. Kunnan 
etusivulta löydät UUSIMMAT TIEDOTTEET JA UUSIMMAT TAPAHTUMAT, joista löydät ajankohtaista 
ja tärkeää tietoa koko kunnasta.

VAPAA-AIKATOIMELLA ON OMAT FACEBOOK-SIVUT TIEDOTTAMISTA VARTEN, LIITY SEURAAJAKSI!

Kosken ja Marttilan yhteinen Nuorisovaltuusto 
on valittu toimikaudeksi 2019-2020. NUVA toimii 
nuorten äänitorvena ja vaikuttajana nuorten 
asioissa kunnassa. NUVA järjestää tapahtumia, 
retkiä ja tempauksia, pyrkii lisäämään nuorten 
harrastusmahdollisuuksia ja tekee aloitteita nuorten 
asioissa. Ota yhteyttä NUVAlaisiin ja kerro, mihin 
nuorten asioihin Sinä haluaisit vaikuttaa!!! Ehdota 
retkiä, tutustumiskohteita, hankkeita toteutettavaksi.

KOSKEN TL NUORISOTILA SEUKKARI KOSKEN SEUKKARILLA TARJOLLA

KOSKEN TL JA MARTTILAN YHTEINEN NUORISOVALTUUSTO - NUVA 2019-2020

HAE VAPAA-AIKATOIMEN TIETOJA KUNTAMME KOTISIVUILTA!

Hämeentie 43, Koski Tl

Ehdota myös muita aukioloja, kuten 
jäkismatsi-ilta, peli-illat, leffaillat, 
kokkausillat, viikonloput, muut teemaillat. 
Miten haluaisitte kokoontua viettämään 
yhdessä Seukkari-iltoja?

Kosken Tl ja Marttilan Nuva

AUKIOLOAJAT JA IKÄRAJAT 2020:

Maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin

klo 16-18 4.-6. –luokkalaiset  

klo 18-20 Yläkoulu – 17-vuotiaat

Yhdistystalon kellarikerroksessa, 
sisäänkäynti talon takaa alaovesta. 
Avoinna alla olevan “lukujärjestyksen” 
mukaan, valvojina Johanna Uusitupa, 
Matti Salminen, Tiina Salminen, Sari 
Haavisto ja Signe Saar.
Seukkarin JÄSENKORTTI on 
ILMAINEN, mutta PAKOLLINEN - täytä 
yhteystietolomakkeesi nuorisotilalla ja 
hanki oma korttisi!

Biljardi, pingis, 2 X-Boxia, Pleikka-
pelejä, 2 nettitietokonetta, RockBand-
nurkkaus X-Boxiin, ajopelipiste, karaoke 
Karhunpesä - karaokeluolassa (PS3 
Singstar), tanssimatto, lautapelejä, twister
Voit katsella telkkaria, lueskella, syödä 
eväitä, seurustella, olla vaan…
Keittiöstä löytyy minijääkaappi, 
kahvinkeitin, vedenkeitin, mikroaaltouuni 
ja pieni hella uunilla. 
Joka ilta ILMAISEKSI TARJOLLA JOTAIN 
TERVEELLISTÄ VÄLIPALAA, HEDELMIÄ 
TAI KASVIKSIA, lisäksi mehua, kahvia 
ja teetä, joskus juhlissa keksiä/pullaa/
lettuja/vohveleita/makkaraa!
SEUKKARI LÖYTYY MYÖS 
FACEBOOKISTA, käy tsekkaamassa!
Seukkaria on mahdollista vuokrata 
esim. lasten syntymäpäivien viettoon 
vanhempien valvonnassa, kertahinta 25€. 
Varaukset: varaus.koski.fi.
SEUKKARI LÖYTYY NYT MYÖS 
INSTAGRAMISTA: koskentlseukkari 
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2020KEVÄTTIEDOTE

Kosken vapaa-aikatoimi

Nuoriso- ja liikuntatoimien perusavustukset haettavina, hakuaika päättyy to 30.4.2020 klo 15:00. 
Hakemukseen liitetään vuoden 2019 tilinpäätös ja toimintakertomus, sekä vuoden 2020 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. Hakemukset tehdään vapaa-aikatoimistosta tai kunnan 
www-sivuilta saatavalle lomakkeelle ja palautetaan osoitteeseen hyvinvointi@koski.fi.

VAPAA-AIKATOIMI on pitänyt leikekirjoja 40 vuotta vuodesta 1979 vuoteen 2019!
Leikekirjoihin on kerätty sekä kunnan liikunta- ja nuorisotoimen, että paikallisten yhdistysten, 
seurojen ja järjestöjen nuorisoa ja liikuntaa koskevia lehtileikkeitä pääasiassa paikallislehdistä.
NYT nämä leikekirjat siirretään KIRJASTOon, jossa niitä pääsee selailemaan ja tutkimaan!  
Kysy kirjaston henkilökunnalta Vapaa-aikatoimen leikekirjoja!!

VAPAA-AIKATOIMEN JA KIRJASTON YHTEISTYÖNÄ OLEMME LUOMASSA LIIKUNTAKIRJASTOA 
VUODEN 2020 KEVÄÄLLÄ. Kirjastolle tulee lainattavaksi kokeiluun esim. askelmittareita, 
sykemittareita, kävelysauvoja, hulavanteita, frisbeegolf-kiekkoja, jne. Parin viikon laina-
ajalla pääsee kokeilemaan, josko liikuntavaruste tai -väline olisi sellainen, jonka voisi hankkia 
itselleen omaksi. Ehdota vapaa-aikasihteerille tai kirjaston henkilökunnalle muita kiinnostavia 
liikuntavarusteita, joita voisimme sinne hankkia.

Aikataulu: Lähtö Marttilan kunnantalo klo 8.00, Kosken TL Nuortentupa klo 8.20. Kyytiin pääsee 
myös matkan varrelta. Kuljetus 20 €!!! Paluulähtö Himokselta klo 18.00.

Hissilipun voi hankkia joko netistä tai paikan päältä, tai ilmoittautumisen yhteydessä tilata lipun, 
johon saamme ryhmäalennuksen. Alle 7-vuotiaat kypäräpäät hisseissä ilmaiseksi.

Välinevuokrat: Sopimuksen mukaan erikseen, varaukset tehtävä ennakkoon ilmoittautumisen 
yhteydessä (oma pituus, paino ja monon koko, sekä lauta, sukset, bleidit, kypärä…).

Alle 12-vuotiaat vain huoltajan kanssa ja alle 18-vuotiaille huoltajan suostumusilmoitus 
s-postiin ilmoittautumisen yhteydessä. Lisätietoja vapaa-aikatoimistoista.

Ilmoittautumiset ma 17.2. mennessä: Kosken Tl vapaa-aikatoimisto Päivi Peuranto, 
paivi.peuranto@koski.fi. Marttilan vapaa-aikatoimisto Anniina Bergfors, anniina.bergfors@marttila.fi

Reissu järjestetään, jos lähtijöitä on yli 30!

Kosken Tl ja Marttilan vapaa-aikatoimet

HYVINVOINTILAUTAKUNNAN LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VUOSIAVUSTUKSET

VAPAA-AIKATOIMEN LEIKEKIRJAT

LIIKUNTAKIRJASTO

LASKETTELEMAAN TAI HIIHTÄMÄÄN HIMOKSELLE

NUORISO- JA LIIKUNTATOIMEN PERUSAVUSTUKSET

To 20.2.2020

14



VAPAA-AIKATOIMI

Kosken vapaa-aikatoimi

Klo 16.00: Heinähattu, Vilttitossu ja ärhäkkä koululainen

Klo 17.30: Helene

Lipun hinta 9€

Järjestää Kosken Tl Vapaa-aikatoimi ja Kinotour

Varaukset www.kinotour.com/kinotourkoskitl tai 044 047 9945

Buffet paikalla

Seuraa meitä www.facebook.com/kinotourkoskitl

Kosken Tl Nuortentuvalla

Ti 18.2.2020

KOSKEN TL VAPAA-AIKATOIMEN JA KINOTOURIN 
JÄRJESTÄMÄ LEFFAILTA NUORTENTUVALLA
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2020KEVÄTTIEDOTE

Kosken vapaa-aikatoimi

MA, KE, PE ilmainen aamuvuoro klo 05.30 - 9.00, hallin ovi ja kuntosalin ovi auki ilmaiseksi 
kaikille. Ti ja To aamut varattu siivoukselle.

MA klo 8-9 Kuntosaliopastusta, ohjaajana Tuula Rautoma. Vapaa-aikatoimen ryhmä, 4€/kerta.

KE klo 15-16 ja KE klo 16-17 vain Kansalaisopiston 65+ ryhmät.     

TO klo 16.45 - 19.15 vain Vapaa-aikatoimen Kuntosali-Circuit´it.  

Viikonloppuina ei ole vakioaukioloja, mutta kunnan sivuilla osoitteessa varaus.koski.fi pyritään 
tiedottamaan turnauksista ja tapahtumista, jotka vaikuttavat viikonloppuvuoroihin.

Koko vuoden vuosikortit 1.1.-31.12.2020, aikuiset 80€, koululaiset/opiskelijat/eläkeläiset/
työttömät 50€.

Puolen vuoden kausikortit kevät 1.1.-31.8. ja syksy 1.6.-31.12. Puolivuosikorttien hinnat: aikuiset 
50€, koululaiset/opiskelijat/eläkeläiset/työttömät 30€.

Työpaikkaliikunnan ja yrittäjien vuosi- ja kausikortit vain vapaa-aikatoimistosta. Kunnan 
elinkeinotoimi sponsoroi yrittäjille kausikortit. Työnantajat voivat työntekijöilleen lunastaa 
kausikortit, 10€/kausi, 20€/vuosi. (Tilaus ja ilmoitukset vain vapaa-aikatoimistosta). Kunnan 
työntekijöiden vapaakortit vain vapaa-aikatoimistosta.

Vammais-statuksella saa ilmaisen vapaakortin, myös henkilökohtaiselle avustajalle ilmainen.

Kausikortit laskutetaan asiakkailta kevään mittaan. Voit maksaa myös liikuntaseteleillä tai 
-saldolla. Maksaessasi näin loppusumman tulee ylittää noin 4,5% laskun loppusumma.

Ohjeita kuntosalin käyttäjille:
Päästäksesi kuntosalille tarvitset sähköisen avaimen, ilmoita yhteystietosi paivi.peuranto@koski.
fi: Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Avainpantti 20€ (panttimaksun saa takaisin, 
kun palauttaa avaimen). Ohjeet saat kunnan kotisivuilta tai pyynnöstä sähköpostitse. Avain tulee 
käydä henkilökohtaisesti kuittaamassa kunnanvirastolla. Kulkuoikeus myönnetään vain vuosi- tai 
kausikortin lunastaneille. Avain toimii ma-su klo 5.30 - 22.15. Esitä avainta hakemaan tullessasi 
kuitti tai tosite maksetusta panttimaksusta! Verkkopankista tulostettu tosite tai kännykkäkuva 
verkkomaksusta käy. Sovi ennakkoon, milloin tulet. Eli ensin ilmoita vuosi- tai kausikortti  ->  
avainpanttimaksu  ->  hakemaan avain vapaa-aikatoimistosta! Liikuntahallin, kuntosalin ja 
Koulukeskuksen ulko-ovissa sähkölukot. Aukioloaikojen ulkopuolella ulko-ovet ovat lukittuina, eikä 
väliin saa jättää mitään esineitä! Kuntosalilla ja liikuntahallilla on tallentava kameravalvonta.

KUNTOSALI
Kuntosali avoinna ma - pe noin klo 17-21, hallilla olevien ryhmien vuorojen aikaan

Kuntosalimaksut VAIN vuosi- tai kausikortit, ei kertamaksuja

LIIKUNTAHALLI JA KUNTOSALI KOULUKESKUKSESSA   
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VAPAA-AIKATOIMI

Kosken vapaa-aikatoimi

Sulkapallovuorot 4,00 € / kerta, kausikortti 50 € (maksu myös liikuntaseteleillä).

Koko hallin vuokra 7 € / tunti.

Sulkapallon kausikortit ja vakiovuorot saa vapaa-aikatoimistosta, laskutetaan tilauksen jälkeen.

Kunnan, koskelaisten seurojen, yhdistysten ja järjestöjen liikuntatoiminta on ilmaista.

Ulkopaikkakuntalaisten anoman liikuntatoiminnan salivuokra on 35 € / h ja vuoroja 
myönnetään vain kunnan omasta toiminnasta vapaana olevalle ajalle.

Muun kuin liikuntakäytön, esim. juhlien vuokran, päättää anomuksesta hyvinvointilautakunta 
tapauskohtaisesti. 

Vakiovuorot löytyvät osoitteesta www.koski.fi/liikuntahalli sekä varaus.koski.fi/liikuntahalli.

Poikkeukset vakiovuoroissa näkyvät sivulla varaus.koski.fi/liikuntahalli

Koulukeskuksen iltakäyttäjien tulisi käyttää koulun parkkipaikkaa! Ei läpiajoa EIKÄ etenkään 
pysäköintiä hallin sisäpihalle! Vain huolto- ja työajo sallittu!

LIIKUNTAHALLI

LIIKUNTAHALLIN JA KOULUN SALIN SALIVUOROT KEVÄT 2020

Avoinna ma-pe niinä aikoina, kun ryhmillä on harjoituksia

Kaiken ikäisille ja kokoisille naisille tarkoitettu 
hilpeän hauska salibandyn oma peli-ilta, 
tule mukaan kokeilemaan rentoa ja vauhdikasta 
liikuntaa! Mailat talon puolesta! 

Kaikille pelailemisesta kiinnostuneille tarkoitettu 
vapaamuotoinen peli-ilta.

Kosken Kaiulla harrastesalibandyä. Puolikkaan 
hallin tehopaketti säbäilyä!

SALIBANDYT KUNTOLENTOPALLO-
VUOROT

SÄHLÄREIDEN SÄHLY NAISILLE 

Liikuntahallin 2-puolella

Maanantaisin klo 19.30-20.30

KUNTOLENTOPALLO

Liikuntahallilla

Keskiviikkoisin klo 20.00-22.00

HARRASTESALIBANDYÄ  

Liikuntahallin 2-puolella

Ma klo 20.30-22.00 ja to klo 20.00-22.00 
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2020KEVÄTTIEDOTE

HEVONLINNAN ULKOILU- JA HIIHTOKESKUS

Huovintie 215, Koski Tl 044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

ULKOILUALUEELTA LÖYTYVÄT 

Ulkoilukeskuksessa piha-alueella grillikatos 

ja pulkkarinteet. Harjun laella laavu, 

nuotiopaikka, puuvaja / wc ja näkötorni.

Frisbeegolfrata 24-väyläinen, käytössä 

talvikauden alkuun saakka sekä kolmet 

kuntoportaat.

 KUNTOPORTAAT KOSKELLA

Hevonlinnan ulkoilukeskuksessa on kolmet 
portaat, joita voi hyvin käyttää kuntoportaina.  
Yhdet portaat on keskusalueella pulkkarinteen 
vieressä, kahdet uudemmat portaat 
frisbeegolfreitin varrella hiekkakuopan rinteet 
ylös-alas!

Keskusalueella on jäteastia, laavulta on vietävä 
roskat pois mennessään.
 
Moottoriajoneuvoilla ja hevosilla on rakennetuil-
la kuntoilu- ja latu-urilla liikkuminen kielletty. 
 
Talviaikaan laduilla käveleminen ja koirien ulkoi-
luttaminen on kielletty.

•  
 
 
• 
 

• 

Pysäköinti merkitylle P-alueelle, ei piha-alueelle 
päärakennuksen eteen.

Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään oman 
kunnan yhdistysten käyttöön ilmaiseksi, muilta 
vuokra on 25€/kerta, tied. vapaa-aikatoimisto, 
puh. 044 744 1135.  
Ei vuokrausta yksityisille. Vuokraajan tehtäviin 
kuuluu tilojen siivous.

Huomioitavaa ulkoilualueen 
käyttäjille:

Kosken vapaa-aikatoimi18



VAPAA-AIKATOIMI

•  
 
 
• 
 

• 
 
 
 
• 

URHEILUKESKUS

Välitie 13, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

PELIAIKA PÄIVITTÄIN KLO 8-22 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kaksi uuden uutta hiekkatekonurmipäällysteistä 
ULKOTENNISkenttää, 
hiekkatekonurmipäällysteinen monitoimikenttä, 
KORIS, FUTIS ja SÄHLY 
ja virallinen BEACH VOLLEY –kenttä. 

ULKOLENTOPALLOKENTTÄ 
UIMARANTA
Järvenmaantie 135, Koski Tl

Liipolanjärvellä kunnan uimarannalla

Kenttä on vapaasti käytössä 

klo 8-22 välisenä aikana

Kentän päällysteenä on hiekka ja verkon 
korkeus on säädettävissä.

FRISBEEGOLF URHEILU-
PUISTO JA HEVONLINNA
Urheilupuisto, Välitie 13, Koski Tl
Hevonlinna, Huovintie 215, Koski Tl

URHEILUPUISTO (9 väylää) 

HEVONLINNA (24 väylää)

Opasteissa kartat, ratasäännöt, väylien 
pituudet, par-lukemat, heitto-ohjeita. 

Frisbeegolfaajien tulee väistää pururatojen 
ja alueiden muita käyttäjiä. 

Kartat löytyvät pdf-muodossa kunnan 
kotisivuilta, www.koski.fi -> Nuoriso ja 
vapaa-aika -> Liikunta -> Frisbeegolf.
 
Talvikauden tullessa latupohjilla ja laduilla 
saa liikkua vain hiihtäen. Ainoastaan 
metsäväylillä voi liikkua kävellen.PESÄPALLOKENTTÄ

Härkätie 3:n ja 5:n välissä, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

(Kunnanviraston ja Nuortentuvan välissä)

Kenttä on vapaasti käytössä muulloin 

kuin varattuina aikoina 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kenttä on hiekka / kivituhkapäällysteinen.
Jouni Lehti | 044 744 1152

HUOMIOITAVAA
Rakennetuilla liikunta- ja ulkoilupaikoilla kuten 
kentillä, radoilla, reiteillä sekä nurmikoilla ei 
saa ajella moottoriajoneuvoilla! 
 
Ko. alueiden korjaustarpeista ilmoitukset

Varattu: Ke 18.00-19.30 Kaiku Yleisurheilu

YLEISURHEILU- JA JALKA- 
PALLOKENTTÄ KESKUSTA
Välitie 13, Koski Tl

YLEISURHEILUKENTÄLLÄ 

Punamurskapäällysteiset 400 m juoksuradat  

Hyppy- ja heittopaikat Sprintan -pinnoitetut 

NURMIKKOALUEELLA 

Täysimittainen jalkapallokenttä 

Kahdet maalit eri peliporukoita varten

Kosken vapaa-aikatoimi 19



2020KEVÄTTIEDOTE

Kosken vapaa-aikatoimi

LIIKUNTAHALLIN JA KOULUN SALIN VAKIOVUOROT

MAANANTAI

PEILISALIPUOLI

15.00-16.00 SP OAJ

17.00-18.30 Kaiku LP F-juniorit (ryhmä 1)

18.30-20.00 Kaiku LP F-juniorit (ryhmä 2)

18.30-20.00 Kaiku LP E-juniorit

20.00-22-00 SP Lammela

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

16.30-18.00 SP J. Salminen

18.00-19.30 Kaiku LP D-pojat

19.30-20.30 Sählääjien sähly

20.30-22.00 Harrastesähly

KOULUN SALI

18.00-20.00 Kaiku PG TORSTAI

PEILISALIPUOLI

17.00-19.00 Kaiku LP D-tytöt

19.15-20.15 Muokkaus

20.15-22.00 SP Koskinen K

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

17.00-18.30 Kaiku LP D-pojat

18.30-20.00 Kaiku LP Naisten Harraste

20.00-22.00 Harrastesähly

KOULUN SALI

15.00-17.00 Kämmenensyrjä LP

17.00-18.00 Kaiku PG Pingiskoulu

18.00-19.00 Miesten jumppa

19.00-22.00 Kaiku PG

KESKIVIIKKO

PEILISALIPUOLI

17.30-18.30 Pumppi treeni

18.30-20.00 Kaiku YU

20.00-22.00 Kuntolentopallo M

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

16.00-17.00 SP Toivonen

17.30-18.30 Kaiku LP Tehoryhmä

18.30-20.00 Kaiku YU

20.00-22.00 Kuntolentopallo N

KOULUN SALI

18.00-20.00 Kaiku PG Aktiivit

20.00-22.00 SP Nieminen

TIISTAI

PEILISALIPUOLI

17.00-18.00 Kaiku Pienten Pallokoulu

18.00-19.00 Kaiku Isojen Pallokoulu

19.00-20.30 Kaiku D-tytöt

20.20-22.00 SP Rengashuolto

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

18.30-20.00 Kaiku LP C-juniorit

20.00-22.00 Kaiku LP M2

KOULUN SALI

17.00-18.00 Kaiku PG Aloittelijat

18.00-19.00 Hyvinvointiryhmä

19.00-20.00 Zumba

20.00-22.00 SP Urmas
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VAPAA-AIKATOIMI

Kosken vapaa-aikatoimi

LAUANTAI

SUNNUNTAIPERJANTAI

PEILISALIPUOLI

15.00-17.00 Tanssit / Akrobatiasirkustelu

17.00-18.00 Kaiku LP F-juniorit

18.00-19.30 Kaiku LP C-tytöt

19.30-22.00 Kaiku LP M2

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

15.00-17.00 Tanssit / Akrobatiasirkustelu

17.00-18.00 Kaiku LP E-juniorit

18.00-19.30 Kaiku LP C-pojat

KOULUN SALI

18.00-21.00 Kaiku PG

PEILISALIPUOLI

15.30-17.00 SP Takatalo

17.00-18.00 SP Haavisto

18.00-19.00 SP Lehti

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

15.30-17.00 SP Rasimus

19.00-20.00 SP Mertanen

KOULUN SALI

15.00-18.00 Kaiku PG

PEILISALIPUOLI

9.00-10.00 SP Sintonen

10.00-12.00 Perhepeuhu

17.00-18.05 Venyttely

18.05-19.30 SP Hakamäki

TELINE- / PALLOSEINÄPUOLI

9.00-10.00 SP Toivonen

10.00-12.00 Perhepeuhu

16.00-17.00 SP Hildén

17.00-18.00 SP Puumalainen

18.00-19.30 SP Ekalle

KOULUN SALI

15.00-17.00 Kaiku PG

18.00-19.00 SP Mäkelä

VAKIOVUOROT JA TIEDOT TILOISTA

koski.fi/liikuntahalli 

VAKIOVUOROT JA POIKKEUKSET

varaus.koski.fi/liikuntahalli

VAKIOVUOROT JA 
POIKKEUKSET VERKOSSA

21



2020KEVÄTTIEDOTE

KOSKEN JUMPPA-KALENTERI KEVÄT 2020

MAANANTAI

OHJATTU KUNTOSALI

Klo 8-9 Liikuntahallilla, 13.1.-25.5.2020

Ohj. Tuula Rautoma.

BOCCHIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 13.1. alkaen

Vet. Mikko Kangasniemi.

ZUMBA KIDS®

Klo 17-17.45 Nuortentuvalla, 13.1. alkaen

Ohj. Johanna Heikkilä.

LAVIS®

Klo 18-19 Nuortentuvalla, 13.1. alkaen 

Ohj. Johanna Heikkilä.

MAASEUTUNAISTEN JUMPPA

Klo 19-20 Nuortentuvalla 

Ohj. Marja Levonen.

TIISTAI

TERVEYSJUMPPA

Klo 11-11.45 Nuortentuvalla, 7.1. alkaen

Ohj. Pirjo Laine.

HYVINVOINTIRYHMÄ

Klo 18-18.55 Koulun juhlasalissa, 7.1. alkaen

Ohj. Johanna Heikkilä.

PILATES

Klo 19-20 Talolan koulun salissa, 7.1. alkaen

10krt/100€. Ohj. Heidi Tiirakari / Kuntokaari.

ZUMBA®

Klo 19-20 Koulun juhlasalissa, 21.1. alkaen

Ohj. Johanna Heikkilä.

SENIORITANSSIT

Nuortentuvalla

Ohj. Eine Potkonen.
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TORSTAI

KUNTOSALI-CIRCUIT (täynnä)

1. ryhmä klo 16.50-18.00

2. ryhmä klo 18.00-19.10 

Liikuntahallilla 9.1.alkaen

Ohj. Helena Sorvari.

MUOKKAUSJUMPPA

Klo 19.15-20.15 Liikuntahallin peilisalilla

9.1.2020 alkaen. Ohj. Helena Sorvari.

ÄIJÄJUMPPA

Klo 18-19 Koulun juhlasalissa 9.1.-14.5.2020

KOSKEN JOOGA

Klo 18-19.50 Talolan koulun salissa

27.2.-21.5.2020. Ohj. Saara Turpeinen
Järj. Somero-opisto

Ohj. Tuula Rautoma. Tuvalla 12.3.,19.3.,26.3.

PUMPPI-TREENI

Klo 17.30-18.30 Liikuntahallin peilisalissa

8.1.-29.4.2020. Ohj. Eeva Mikkola.

KESKIVIIKKO

BOCCHIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 8.1. alkaen

Vet. Mikko Kangasniemi.

HYVINVOINTIA KUNTOSALILTA 65+

Klo 15.00-15.45 (ryhmä A) 

Klo 16.00-16.45 (ryhmä B) 

Liikuntahallin kuntosalilla, 15.1.-29.4.2020

Ohj. Tuula Rautoma. Järj. Somero-opisto.
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OMAT TANSSIT -KURSSI 

LAPSILLE JA NUORILLE

Klo 16-17 Liikuntahallin peilisalissa

17.1.-14.2.2020. Ohj. Reetta Kinnari.
Järj. Somero-opisto.

SUNNUNTAI

VENYTTELY

Klo 17-18 Liikuntahallin peilisalissa

12.1 -3.5.2020. Ohj. Eeva Mikkola.

Osallistumismaksu vapaa-aikatoimen 
jumpista on 4 €/kerta (sis. alv 10%). 
VAT-jumppiin voit liittyä mukaan jumppaamaan 
milloin vain vuoden aikana. Jumpparyhmät 
aloittavat ja toimivat niin kauan, kuin 
kävijöitä on vähintään 10 osallistujaa/
kerta.  
 
Eläkeläisiltä ei vapaa-aikatoimi peri 
maksua, tuemme näin ikääntyvien 
liikuntaa ja hyvinvointia! Koski Tl on 
Voimaa Vanhuuteen –kunta! 
 
Kunnan työntekijöiden jumpat maksaa 
työnantaja. Muutkin työnantajat voivat 
ilmoittautua maksamaan työntekijöidensä 
jumppamaksut osana esim. TYHY-toimintaa. 
Ota yhteyttä vapaa-aikatoimistoon!! Kauden 
aikana 3 krt tai enemmän käynnit laskutetaan. 
Yli 25 kerran osallistumiset bonuksena 
ilmaiseksi! Maksimilasku kaudesta siis 100€! 
Jumpat voi maksaa myös liikuntaseteleillä 
tai mobiili- / saldomaksuilla. Saadessasi 
laskun jumpista toimita lasku ja setelit vapaa-
aikatoimistoon tai maksa mobiilisti. Seteleiden 
summan ja / tai muun maksun tulee ylittää 
laskun loppusumma 4% kunnalta perittävän 
provision kattamiseksi. Somero-opiston, 
Maaseutunaisten ja Kuntokaaren ryhmistä on 
omat maksut.

Jumppaajat seuratkaa vapaa-aikatoimen 
facebookia.
Ohjaajat tiedottavat viesteillä, Messengerissä 
ja WhatsAppissa.
Yhteiset tiedotussähköpostilistat ovat poistuneet 
tietosuojasyistä.

Kosken TL vapaa-aikatoimiston käyntiosoite:
Kunnanvirasto, Härkätie 5, ulko-ovesta 
vasemmalle käytävän päähän. Vapaa-
aikasihteeri Päivi Peuranto, puh. 044 744 
1135, s-posti: paivi.peuranto@koski.fi.

PERJANTAI

PERJANTAIJUMPPA

Klo 9-10 Nuortentuvalla, 10.1.-22.5.2020

OSALLISTUMINEN JUMPPIIN

Ohj. Tuula Rautoma.

AKROBATIAA ALAKOULULAISILLE

Klo 15-16 Liikuntahallin telinesalilla

17.1.-3.4.2020. Ohj. Reetta Kinnari.
Järj. Somero-opisto.

AKROBATIAA NUORILLE JA AIKUISILLE

Klo 16-17 Liikuntahallin telinesalilla

28.2.-3.4.2020. Ohj. Reetta Kinnari.
Järj. Somero-opisto.
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SAVISEUTU LIIKKUU-
KAMPANJAT 
VUONNA 2020

UNELMIEN 
LIIKUNTAPÄIVÄ JÄLLEEN 
TOUKOKUUSSA

Hiihto 1.1. - 30.4.2020, käytössä lomakkeet ja 
sähköinen kirjaaminen, lunta odotellessa…

Pyöräily 1.5. - 31.8.2020, käytössä vihkot ja 
sähköinen kirjaaminen.

Kävely 1.9. - 31.12.2020, käytössä lomakkeet 
ja sähköinen kirjaaminen.

Unelmien liikuntapäivä etkot liikuntahallilla 
la 9.5. klo 10.00-16.00

Unelmien liikuntapäivä äitienpäivänä, su 10.5.  
-kaikki ulos liikkumaan koko perheen voimin!

Kävelykampanja järjestettiin syyskuusta 
joulukuuhun 2019. Haasteessa mukana koko 
seutukunta: Aura, Koski Tl, Loimaa, Marttila, 
Oripää ja Pöytyä.

Suorituskortit pyydetään palauttamaan 
helmikuun alkuun mennessä kirjastoon tai 
vapaa-aikatoimistoon.  

Osanottajien kesken arvotaan palkintoja!
Kuntien haastekilpailun tulokset tulevat 
myöhemmin Auranmaan Viikkolehteen.

SAVISEUTU KÄVELEE - 
KAMPANJA SYKSY 2019 
PÄÄTTYNYT
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Kevätkonsertti

Kosken Tl koulukeskuksen juhlasalissa

Su 8.3.2020 klo 14.00 - 17.00

LIONS CLUB 
KOSKI TL RY

Toni Leino

toni.leino199@gmail.com

Takatalontie 199

Viihdettä Vuosikymmenten Varrelta. Erimies-
kvartetti ystävineen esittää Toivo Kärjen, Harry 
Bergströmin ja muiden mestarien musiikkia. 
Yhteislauluja, kaikille tuttuja! Väliajalla Lions 
leidien kahvitus, vapaaehtoinen kahvimaksu. 
Tapahtumassa arvonta. Liput 12 €. Lippujen 
ennakkomyynti: Kosken SEO, Kosken 
Osuuspankki ja Lions veljet. Jos tarvitset 
kyydin, soita 040 061 5894. Tervetuloa 
tunnelmalliseen konserttiimme!

050 358 8355

050 552 3395

Kahviaitta

Hämeentie 45, Koski Tl

Kesäsunnuntaisin klo 11.00 - 18.00

Maaseutunaisten kesäretki 

Ypäjän kesäteatteriin

Ke 1.7. klo 19.00

Jumppaa

Nuortentuvalla

Maanantaisin klo 19.00

Kahviaitta tarjoaa hienon miljöön nauttia 
kahvista ja tuoreista leivonnaisista. Lähellä 
olevat kappeli, Yrjö Liipolan taidemuseo, 
Matin aitta ja koskimiljöö muodostavat 
ympärille hienon kokonaisuuden. Haluaisitko 
sinäkin olla mukana talkoissa hoitamalla 
kahviaitan myyntivuoron yhtenä sunnuntaina 
kesällä? Työ on kivaa asiakaspalvelua ja siihen 
opastetaan.

Maanantaisin voit osallistua Maaseutunaisten 
jumppaan. Hinta jäsenille 2 euroa / kerta.

Retket
Maaseutunaiset tekevät yhdessä reissuja 
teatteriin, konserttiin ja messuille. Kerran 
vuodessa teemme koko päivän retken jonnekin 
mielenkiintoiseen kaupunkiin tai alueeseen. 
Tänä vuonna käymme kesäteatterissa 
sekä teemme syyskuussa retken Helsinkiin. 
Voit myös ehdottaa mielenkiintoisia 
tutustumiskohteita.

Kurssit
Pidämme toiveiden ja kiinnostuksen mukaan 
kursseja. Toukokuussa pidetään suosittu 
pajutyökurssi ja makrame-kurssi. Näistäkin 
ilmoittelemme tarkemmin kevään aikana 
Auranmaan Viikkolehdessä, Facebook-
sivullamme ja jäsenkirjeessä.

KOSKEN TL 
MAASEUTUNAISET RY
Pj. Outi Yli-Liipola

Sihteeri Tiina Mikola

outi@liipola.fi

Kosken Tl Maaseutunaiset ry on vireä ja 
leppoisa yhdistys kaikille maaseudulla asuville 
henkilöille. Jäseniä meillä on noin 170.
Jäsenmaksu on vaivaiset 10 euroa. Liity 
Facebookissa ryhmäämme, niin tiedät mitä 
tapahtuu. Tiedotamme jäsenistöllemme myös 
jäsenkirjeellä. Ota yhteyttä tai poikkea 
osastollemme kevään harrastemessuilla!

Kosken Tl Maaseutunaiset ry

Kosken Tl Maaseutunaiset ry

Lions Club Koski Tl26
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KOSKEN TL TYÖVÄENTALON 
KANNATUSYHDISTYS
Taisto Lehti 044 484 1828

taisto.lehti@koskitl.fi

Kevätkirppis

Kosken Tl Työväentalo

La 18.4. klo 10.00 - 13.00

Salon Laulu-Seppojen kevätkonsertti

Kosken Tl Työväentalo

La 25.4. klo 14.00 - 16.30

Pöytävaraukset 16.4. mennessä: Minna Lehti 
puh. 044-5582407 tai lehtiminna@gmail.com. 
Pöydän hinta 5€.

Konsertti koostuu Kari Tapion tuotannosta.
Paikalla myös Kari Tapion nuorin poika Joona 
Partanen. Hän esittelee ja myy uunituoretta
Kari Tapion elämänkertakirjaa.

Yhteiskuljetus Loimaalta ilmoittautuneille. Päivän 
omavastuu 25€, katso lisätiedote 1/20.

Seniorivaatteiden esittelyä ja muotinäytös 
klo 12 (Senior shop Untenmaa Oy). Päivässä 
mukana myös musiikkipedagogi Anna Toukola 
ja ergonomiakouluttaja Tuulia Kujanpää.

Saapuminen omin kyydein.

Virkistysretki

Eerikkilän Urheiluopistoon

Ti 26.5.

Kaikille avoin Seniorit - tapahtuma

Olohuoneella (Heimolinnankatu 3, Loimaa)

La 7.3. klo 10.00 - 15.00

Vierailemme Rouva Pyryn luona

Koskentie 476, Mellilä

Ma 9.3. klo 16.00

Loimaan seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry

Kosken ja Marttilan yhteinen avoin ryhmä 
nykyisille ja entisille omaishoitajille. 

Avoin ryhmä erityislasten ja -nuorten 
vanhemmille.

Marttilan Korven Eräreitistö, 
Juomakivenrahkan kierros, 8 km. Ilmoittaudu 
viimeistään viikkoa ennen: p. 044 974 7883 
tai tiinaleppamaki.omaisoiva@gmail.com.

Terveysasemilla tavattavissa yhdistyksen 
työntekijä. Olemme mukana myös Koski Tl 
Hyvinvointimessuilla 29.3., Auran markkinoilla 
14.3. ja Kyrön markkinoilla 25.4.

Vertaisryhmä omaishoitajille 

Kosken seurakuntatalolla

Joka kuukauden 1. keskiviikko klo 12-13.30

Elämänlanka vertaisryhmä

Marttilan nuorisotalo Huvila (Härkätie 723)

Joka kuukauden 1. maanantai klo 18-19.30

Luontoretki

Tapaaminen Palaisten uimarannalla 

La 23.5.

OmaisOiva kioskit terveysasemilla

Koski Tl: Ti 18.2. klo 10.00 - 11.00 

Marttila: Ti 25.2. klo 10.00 - 11.00 

Aura: Ti 31.3. klo 10.00 - 11.00 

Kyrö: Ti 7.4. klo 14.00 - 15.00 

LOIMAAN SEUDUN OMAIS-
HOITAJAT JA LÄHEISET RY

044 974 7883

044 986 3458

Toiminnanjohtaja Tiina Haapanen

Omaistoiminnan ohjaaja Outi Järvelä

Heimolinnankatu 3, Loimaa

toimisto.loimaanomaishoitajat@gmail.com
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RATSASTUSSEURA 
MT-TEAM RY
Mauno Mäentausta

044 084 2625      

mauno.maentausta@gmail.com

Ponikerho

Ratsastuskoulu Merjan Tallin tiloissa 

Tiistaisin klo 17.00, 21.1. alkaen

Seuratason esteratsastuskilpailut 

Merjan Tallilla

La 28.3., La 16.5. ja Ke 24.6.

Seuratason kouluratsastuskilpailut 

ChevaLux Tallilla 

Su 19.4.

Kilpailusääntökoulutus 

POP Pankin auditoriossa

Su 9.2. klo 15.00

Mikko Mäentausta estevalmennukset 

14.2. - 15.2., 6.3. - 7.3. ja 24.4. - 25.4.

Aluetason kilpailuja 

Heinä - elokuussa

Ratsastusseura MT-Teamin ponikerho 
kokoontuu Ratsastuskoulu Merjan Tallin / With 
Hevoset Oy:n tiloissa. Kevätkaudella kerho 
kokoontuu 14 kertaa. Kerhossa tutustutaan 
ponien ja hevosten hoitoon, ruokintaan ja 
tallikäyttäytymiseen. Ratsastetaan muutamana 
kertana. Tutustutaan kilpailusääntöihin ja 
ratsastusmerkkien suorittamiseen. Keväällä 
mahdollisuus suorittaa ratsastusmerkkejä.
Ohjelmassa myös kepparipäivä ja 
kepparinäyttely. Yhteyshenkilö Laura Kaihilahti 
p. 040 7458876.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset kevään 
Ponikerhoihin Terhille p. 044 305 5005.

Takaisin Tampereelta lähdetään klo 15.00
Bussimatkan hinta SSHU ry:n jäsenille 10€, 
muut 20€. Liput messuille jokainen hoitaa 
omakustanteisesti. Sitovat ilmoittautumiset 
29.3. mennessä Einille p. 044 211 9767.

Liput: Aikuiset 30€, Lapset 20€ (lasten lippu 
klo 18.00-22.00, alle 3v. ilmaiseksi). Lippujen 
tiedustelut ja myynti: Terhi Toivonen p. 044 
305 5005, Petra Ahonen p. 040 838 0855.

SOMERON SEUDUN 
HEVOSURHEILIJAT RY

someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

Ponikerho 

Pe 7.2. klo 17-19 askartelua Yhdistystalolla

Pe 14.2. klo 17-18.30 Terhin tallilla

Pe 28.2. klo 17-18.30 Terhin tallilla

Pe 6.3. klo 17-18.30 Terhin tallilla

Pe 13.3. klo 17-19 askartelua Yhdistystalolla

Pe 3.4. klo 17-18.30 Terhin tallilla

Pe 17.4. klo 17-18.30 Terhin tallilla

Kilpailusääntökoulutus 

Kosken Osuuspankin auditorio

La 15.2. klo 14.00 - 17.00

Pöytäjuhlat

Pitkäjärven Maamiesseurantalo

La 14.3. klo 18.00

Retki Tampereen Hevoset-messuille

Lähtö Nuortentuvan pihalta

La 4.4.2020 klo 7.30

Minna Lassila

040 733 4653

Ratsastusseura Mt-Team ry Someron seudun Hevosurheilijat ry28
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Vetäjät: Mikko Kangasniemi ja Vilho Salonen.

Ohj. Pirjo Laine.

Vetäjänä Sisko Pursimaa.

Vetäjänä Juhani Hörkkö.

Vetäjinä Marja-Liisa Lankinen ja Pirkko Salin.

Vetäjänä Toivo Hurskainen.

Vetäjänä Maija Virtanen.

Vetäjänä Eine Potkonen.

Ilmoittautumiset 7.2. menessä: matkanvetäjä 
Heikki Kujala, puh. 044 484 2833. 

Toukokuun päiväkerho 8.5. pidetään 
äitienpäivän merkeissä yhdessä seurakunnan 
kanssa seurakuntatalolla klo 12.00.

ELÄKELIITON KOSKEN TL 
YHDISTYS
Eläkeliitto pj. Juhani Hörkkö

044 484 1254

juhani.horkko@gmail.com

Pelataan bocciaa

Nuortentuvalla

Maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 9.00-11.00

Terveysjumppa

Nuortentuvalla

Tiistaisin klo 11.00

Sauvakävely

Kokoontuminen urheilukentällä

Torstaisin klo 9.00

Lentopallo

Koulukeskuksessa

Torstaisin klo 15.00 - 17.00

Käsityökerho

Pappilantien kerhohuoneella

Maanantaisin klo 13.00

Napakat senioritanssijat harjoitukset

Nuortentuvalla

Tiistaisin klo 12.00

Vapaaehtoiset palvelukeskukseen

Joka toinen viikko, parillinen viikko

Klo 10.00

Runokerho

Kirjaston yläkerrassa

Maanantaisin klo 15.00

Laivaristeily Ruotsiin

Lähtö Nuortentuvalta

Ma 9.3.2020 klo 19.00

Päiväkerho

Osuuspankin kerhohuone

Pe 17.1. klo 12.00

Ke 26.2. klo 13.30

Pe 20.3. klo 12.00

Pe 17.4. klo 12.00

Isäntänä Esko Korpiniitty.

Seniorikaraoke

KARA.:ssa

La 11.1. klo 18.00 - 21.00

La 1.2. klo 18.00 - 21.00

La 14.3. klo 18.00 - 21.00 

La 4.4. klo 18.00 - 21.00 

La 2.5. klo 18.00 - 21.00
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KOSKEN KAIKU RY / 
LENTOPALLO
Saku Kanasuo

saku.kanasuo@ojaranta.fi

044 032 3169

Tervetuloa palloilemaan!
Kosken Kaiku lentopallo on hyväksytty 
mukaan Tähtiseura-laatuohjelmaan. 
Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 
aluejärjestöjen seurojen laatuohjelma. Lasten 
ja nuorten osa-alueen tähtimerkki viestii siitä, 
että seura luo lapsille ja nuorille turvallisen, 
kehittävän ja innostavan ympäristön harrastaa 
ja urheilla. Juniorijoukkueita löytyy lähes 
jokaiseen ikäryhmään, niin tytöissä kuin 
pojissa. Pyrimme löytämään kaikille sopivan 
ryhmän, jossa voi harrastaa lentopalloa 
koulutettujen valmentajien ohjauksessa.

KOSKEN KAIKU RY

Puheenjohtaja Esko Heikkinen

esko.heikkinen@sptl.fi
050 625 32

Lentopallon junioriryhmät 2020 kevät:

Liikuntahallilla

Pallokoulu pienet (3-4-vuotiaat) 

Ti klo 17.00-18.00

Pallokoulu isot (5-6-vuotiaat) 

Ti klo 18.00-19.00

F-juniorit (7-8-vuotiaat) ryhmä 1

Ma klo 17.00-18.30 

F-juniorit (7-8-vuotiaat) ryhmä 2

Ma klo 18.30-20.00 ja pe klo 17.00-18.00

E-juniorit (9-10-vuotiaat) 

Ma klo 18.30-20.00 ja pe klo 17.00-18.00

D-tytöt(11-12-vuotiaat) 

Ti klo 19.00-20.30 ja to klo 17.00-19.00 

D-pojat (11-12-vuotiaat) 

Ma klo 18.00-19.30 ja to klo 17.00-19.00 

C-juniorit (13-14-vuotiaat) 

Ti klo 18.30-20.00 ja pe klo 18.00-19.30

Tarkemmat harjoitusajat, kausimaksut sekä 
ryhmien vastuuhenkilöt löytyvät osoitteesta 
koskenkaiku.fi/lentopallo/. Ryhmiin saattaa 
tulla muutoksia, pelaajamäärien varmistuttua.

Kosken Kaiku30
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KOSKEN KAIKU RY / 
PÖYTÄTENNIS
Tero Naumi

teromi10@hotmail.fi

040 823 9895

Harjoitusajat Yläkoulun salilla

Ma klo 18.00 - 20.00

Ti klo 17.00 - 18.00

Ke klo 18.00 - 20.00

To klo 17.00 - 18.00

Pe klo 18.00 - 21.00

La klo 15.00 - 18.00

Su klo 15.00 - 17.00

Ota rohkeasti yhteyttä, jos pöytätennis 
kiinnostaa!

2. divisioonan alempi jatkoturnaus, 

mukana KoKa 3

Kosken Liikuntahallissa 

La 8.2. klo 10.00

SM-sarja turnaus 4/5, mukana KoKa

Kosken Liikuntahallissa

Su 9.2. klo 11.00 

4. divisioonan turnaus

Kosken Liikuntahallissa 

La 21.3. klo 10-17, Su 22.3. klo 10-15

Tervetuloa kannustamaan KoKan pelaajia 
kaikkiin turnauksiin!

Koski Tl yhdistykset 31
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KOSKEN TL 
VPK RY

Palokunnan päällikkö Mika Pettersson

Naisosaston puheenjohtaja Laila Salin

Nuoriso-osaston vastaava Kosti Peltola

Ensivastevastaava Laura Peltola

Hallituksen pj Terhi Pettersson

vpk@koskenvpk.fi

044 084 8080

050 552 4001

050 541 0383

044 970 1626

050 330 7744

Kasperintie 7b

Hälytysosasto kokoontuu 

Parittomilla viikoilla klo 18-21, ma 13.1. alkaen 

Ensivaste kokoontuu

Parillisilla viikoilla klo 18-20, ma 20.1. alkaen 

Nuoriso-osasto (10-12v) kokoontuu 

Parittomilla viikoilla keskiviikkoisin klo 18-20

Nuoriso-osasto (13-16v) kokoontuu 

Parillisilla viikoilla keskiviikkoisin klo 18-20

Naisosasto kokoontuu 

Kuun 1.keskiviikkona klo 18:00

Tarkemmat tiedot ja ohjelmat löytyvät 
yhdistyksen nettisivuilta.

Kosken Tl VPK

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
KOSKEN TL. OSASTO
Eerika Tausa

eerika.tausa@gmail.com

Verenluovutus

Seurakuntatalo, Maijankuja 5

Ma 24.2. klo 14.00 - 18.00

Ystäväkurssi 

Ravintola KARA.

To 27.2. klo 17.00 - 20.00

040 775 6937

Seuraava verenluovutus on 9.6.2020.

Olisiko sinulla aikaa ryhtyä koskelaisen 
ikäihmisen ystäväksi, ulkoiluseuraksi tms. 
Nyt on mahdollisuus suorittaa maksuton 
SPR:n ystäväkurssi! Kurssilla saat perustiedot 
ystävänä toimimisesta. Tartu tilaisuuteen ja käy 
kurssi nyt! Mukaan toimintaan / ystäväksi voit 
tulla sinulle sopivana ajankohtana ja kurssin 
käyminen ei vielä velvoita sinua mihinkään. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
eerika.tausa@gmail.com / p. 040 775 6937.

juhani.horkko@gmail.com

KOSKEN
KARJALASEURA RY
Juhani Hörkkö

044 484 1254

Talvisodasta 80 vuotta 

POP Pankin auditorio

Su 15.3. klo 13.00

Talvisodasta 80 vuotta, muistellaan 
tapahtumia. Kaikki ovat tervetulleita.
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- Pirpanat (7-12v) tiistaisin klo 16.30-17.30, 
ohjaajat Elmiina Saari p. 0400 876 232 ja 
Suvi Uusitupa p. 044 591 3067.
- YksKaksKolme (yli 13v.) tiistaisin klo 17.30-
19.00, ohj. Taina Salminen, p. 040 7627 526
- Kansantanssiryhmä m:t joka toinen sunnuntai, 
ohjaaja Taina Salminen. Kerhomaksu 20€/
lukukausi, lisäksi kerholaisilta laskutetaan 
Nuorisoseuran jäsenmaksu, mikäli ei vielä ole 
jäsen. Nuorisoseuran jäsenmaksu on 12€/18€ 
(alle 18v/täysi-ikäiset) per vuosi.

Yhteydenotot marja.jalli@luke.fi, 
p. 040 763 5055.

Musiikkileikkikoulu MUSKARI 3-6-vuotiaille. 
Ilmoittautumiset: ohjaaja Sinna Saksi, 
ssaksi622@gmail.com. Kerho on aloittanut 
syksyllä 2019, mutta mukaan mahtuu 
vielä. Kerhomaksu 35€/lukukausi sekä 
nuorisoseuran jäsenmaksu, mikäli ei ole jäsen.

Musiikkileikkikoulu MUSKARI

Nuortentuvalla 

Tiistaisin klo 17.30 - 18.00

Kansantanssiharjoitukset

Nuortentuvalla

KÖÖRI kokoontuu sävelien äärelle 

Nuortentuvalla 

Sunnuntai-iltaisin

KAMU-konsertti

Nuortentupa

Su 26.4. klo 14.00

Äitienpäiväkakkumyyjäiset

Nuortentupa

La 9.5. klo 10.00

KOSKEN T.L.  
NUORISOSEURA RY

Puheenjohtaja Veera Lindholm

02 4841 283

045 130 2284

Pyrimme vähentämään lapsen yksinoloaikaa 
koulun jälkeen. Tarjoamme turvallisen, 
kodinomaisen paikan, jossa lapsi voi tuttujen 
ystävien kanssa leikkiä, tehdä läksyjä, syödä 
välipalaa tai levätä. Huolia kuunnellaan ja 
yhdessä nauretaan. Toimimme lasten ehdoilla: 
koulupäivä on lapsen työpäivä – sen jälkeinen 
vapaa-aika ja rentoutuminen on jokaisen 
lapsen oikeus. Hinta on 1.-2.-luokkalaisilta 
20€/kk + 3€/pvä, 3.-6.-luokkalaisilta 25€/
kk + 5€/pvä (maksamalla Nuorisoseuran 
jäsenmaksun 12€/vuosi, pääsee samalla 
hinnalla kuin 1.-2.-luokkalaiset). Laskutus 
kuukausittain, laskuasioissa tiedustelut: Kosken 
Tilikiinteistö Tarja Kurki p. 02 484 1911, 
koskentilikiinteisto@gmail.com. Lisätietoa 
iltapäiväkerhon vastuuohjaajalta: Arja Urmas 
p. 040 741 0720.

Kosken iltapäiväkerho

Nuortentuvalla 

Koulupäivisin klo 12.00 - 17.00

Härkätie 3, Koski Tl

info@koskennuorisoseura.fi

www.koskennuorisoseura.fi

Kosken Tl Nuorisoseura ry

KOSKELAISSEURA RY

Piika Vainio

040 740 2230        piika.vainio@koskitl.fi

Seuran kevätkokous

Ti 17.3.

Johtokunta 2020: Pj. Piika Vainio, Heikki 
Jalli, Marja-Liisa Juuse, Kauko Kaskinen, Liisa 
Koisaari, Eija-Liisa Kulo, Riikka Laine, Taisto 
Lehti, Matti Tuomola.
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SOMERON SEUDUN 
NÄKÖVAMMAISET RY
Pj. Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

Kerran kuukaudessa erikseen sovittuina aikoina.

Askartelua erikseen sovittuina aikoina.

Yhdistyksen tarkoitus on vertaistuen voimalla 
edistää näkövammaisten henkistä, aineellista 
ja sosiaalista hyvinvointia järjestämällä 
virikkeellistä toimintaa kerhoja, retkijä ja 
osallisuutta ympärillä oleviin yhteisöllisiin 
tapahtumiin.

Keilausta 

Someron keilahallilla

Ti 28.1. klo 13.00

Askartelua

Svenssonin talo (Vanhatie 20, Somero)

Ti 4.2. klo 13.00

Kesäleiri

Liparimaja (Liparintie 95, Koski Tl)

Ti 9.6. klo 12.00 - 15.00

Hartaus ja askartelua

Kosken srk-talolla (Maijankuja 6,Koski Tl)

Ti 18.2. klo 12.00 - 15.00

LOIMAAN SEUDUN 
KUULO RY
Pj. Riitta Lahti

Sihteeri Sirkka Lindell

kasperintie.11@live.fi

lindellsirkkah@gmail.com

045 679 0465

Kuulopalvelu on vertaustukitoimintaa. Kuulo-
toimija voi puhdistaa kuulokojeen ja vaihtaa 
letkun, antaa ohjausta kuulokoneen käytöstä 
ja kuulon apuvälineistä. Häneltä voi ostaa 
paristoja (13) ja letkua. Palvelu on maksuton.

Kuulopalvelu

Kosken Tl terveysasema 

Ke 19.2. klo 15.00 - 16.00

Ke 15.4. klo 15.00 - 16.00

Loimaan Seudun Kuulo ry

HÄRKÄTIEN 
SYDÄNYHDISTYS

Tuolijumpaa 

Pappilantien kerhotiloissa 

Maanantaisin klo 15.00 - 16.00

Sydänyhdistyksen tapaamisia

Ravintola KARA.:ssa

Torstaisin klo 14.30 - 15.30

Pirjo Leino

Sydänyhdistyksen hyvän mielen ja yhteisten 
tapaamisten merkeissä: lauletaan, runoillaan 
kerrotaan tarinoita (totta ja satua) sekä 
kutsutaan entisiä ja nykyisiä kuntalaisia 
esitelmää pitämään ym.

sydänliitto.fi/härkätie

044 484 2444

leino.pirjo@gmail.com
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Vauvamuskarit

Kosken Tl kirjaston yläkerta

Keskiviikkoiltaisin 15.1.–29.4.2020

Pienimmät muskarilaiset ovat n. 6 kk ja 
suurimmat 3,5-vuotiaita. Ryhmiä on kaksi: 
pienempien ryhmä musisoi klo 18–18.30 ja 
isompien klo 18.30–19.00. Muskariopena 
jatkaa Sanna Rantanen. Hinta MLL:n 
paikallisyhdistyksen jäsenille 35 euroa, muille 
45 euroa. Ilmoittaudu Marika Honkalalle, puh. 
050 5812 758.

Perhepeuhu

Liikuntahalli

Sunnuntaisin klo 10.00 - 12.00

Perhepeuhu liikuttaa seudun lapsiperheitä 
jälleen joka viikko! Niin pienet kuin isommatkin 
vipeltäjät pääsevät purkamaan energiaa 
liikuntahalliin sunnuntaiaamupäivisin klo 
10–12. MLL:n vakuutus korvaa lasten 
vahingot, mutta aikuiset tekevät voltteja omalla 
vastuullaan. Jos olet kiinnostunut lähtemään 
mukaan toimintaan liikuttajaperheeksi, 
ota yhteyttä Teija Jalavaan, puh. 040 
759 2362. Peuhu on maksuton, ei 
ennakkoilmoittautumista.

Kosken Tl yhdistyksen Popcornkone

Tuo tullessasi, vie mennessäsi

Vuokraa Kosken Tl yhdistyksen 
popcornkone vaikka lastenjuhliin! Vuokra on 
yksityishenkilöille 25 € / vrk (+ 50 € pantti) ja 
yhdistyksille ym. 50 € / vrk (+ 50 € pantti).

Yhdistystalossa on lastenvaatteiden maksuton 
kierrätysrekki. Tuo tarpeettomat siistit ja ehjät 
lastenvaatteet rekkiin tai rekin alla oleviin 
koreihin ja ota sieltä omalle perheellesi sopivia 
lastenvaatteita.

MLL:N KOSKEN TL 
PAIKALLISYHDISTYS
Marika Honkala 050 581 2758

050 047 9925Anna-Kaisa Virtanen

Perhekahvila

Yhdistystalo

Torstaisin klo 10–12

Perhekahvilassa jutellaan niitä näitä 
ja tutustutaan uusiin ihmisiin rennossa 
ilmapiirissä. Lapsille löytyy leikkikavereita 
ja aikuisille juttuseuraa. Tarjolla on kahvia 
ja mehua hintaan 0,50 euroa. Omat eväät 
kannattaa pakata mukaan, jos nälkä yllättää 
kesken leikkien. Seuraa perhekahvilan 
tai paikallisyhdistyksen Facebook-sivuja. 
Lisätietoja saat myös Rantasen Tapanilta, puh. 
050 322 9257. Lämpimästi tervetuloa!

Ruutujen lumo

Kosken Tl Osuuspankin auditoriossa

To 6.2.2020 klo 18.00

Ruutujen lumo - Miten huolehtia lasten ja 
nuorten hyvinvoinnista digiajassa? MLL:n 
ajankohtainen mediakasvatusilta on tarkoitettu 
kaikenikäisten lasten ja nuorten vanhemmille 
ja isovanhemmille. Kahvitarjoilu klo 17.30. 
MLL:n mediakasvattaja Outi Lehtisen kanssa 
keskustellaan mm. siitä, miten erilaiset 
verkkoympäristöt toimivat, mikä digitaalisissa 
medioissa koukuttaa ja mitä on sopiva 
ruutuaika. Tervetuloa mukaan kuuntelemaan ja 
keskustelemaan!

MLL:n jäsenyys
Liittymällä MLL:n jäseneksi saat monia etuja ja 
alennuksia. Katso lisätietoja osoitteesta mll.fi.
Jos haluat vaikuttaa paikallisyhdistyksen 
toimintaan tai ehdottaa esimerkiksi 
retkikohteita, ota rohkeasti yhteyttä! Hallitus 
kokoontuu Yhdistystalossa noin kerran kuussa 
ja ideoi kaikkea kivaa seudun lapsiperheille. 
Tule sinäkin mukaan!
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MARTINKOSKEN 
SEURAKUNTA

044 474 3414

martinkosken.seurakunta@evl.fi

www.martinkoskenseurakunta.fi

Maijankuja 6, Koski Tl

Kirkkotie 3, Marttila

Jumalanpalvelukset

Hiljaisen viikon ja pääsiäisen 

jumalanpalvelukset

Martinkosken seurakunta

Kirkkoherranvirasto

Diakonia ja lähetys

Hartaustilaisuudet Kosken 

palvelukeskuksessa ja Niittykukassa

Katso tiedot pyhien jumalanpalveluksista 
Kosken Tl ja Marttilan kirkoissa Auranmaan 
Viikkolehdestä ja seurakunnan verkkosivuilta.

Ma 6.4. klo 10 Lasten pääsiäiskirkko Kosken 
kirkossa. Koskivainio, Marjut Jaakola.
klo 18 Ahtisaarna Kosken kappelissa. 
Hietalahti, Annika Kuntsi, Eläkekuoro.
Ti 7.4. klo 18 Ahtisaarna Kosken kappelissa. 
Hietalahti.
Ke 8.4. klo 9.30 Lasten pääsiäiskirkko 
Marttilan kirkossa. Koskivainio. Klo 18 
Ahtisaarna Kosken kappelissa. Hietalahti, 
Haapalainen.
Kiirastorstai 9.4. klo 18 Ehtoolliskirkko 
Kosken kirkossa. Nurmi, Haapalainen, 
Kirkkokuoro.

Klo 18 Ehtoolliskirkko Marttilan kirkossa. 
Hietalahti.
Pitkäperjantai 10.4. klo 10 Hiljainen 
sanajumalanpalvelus Marttilan kirkossa. 
Nurmi, Haapalainen, Kirkkokuoro. Klo 15 
Jeesuksen kuolinhetken jumalanpalvelus 
Kosken kappelissa. Hietalahti, Haapalainen.
Hiljainen lauantai 11.4. klo 23 Pääsiäisyön 
messu Marttilan kirkossa. Hietalahti, 
Haapalainen, Kirkkokuoro.
Pääsiäispäivä 12.4. klo 10 Pääsiäisaamun 
messu Kosken kirkossa. Hietalahti, 
Haapalainen.
Toinen pääsiäispäivä 13.4. klo 18 
Pääsiäismaanantain sanajumalanpalvelus 
Kosken kappelissa. Nurmi, Haapalainen.Martinkosken seurakunta toimii Kosken Tl 

ja Marttilan kuntien alueella. Ajantasaiset 
tapahtumatiedot löydät seurakunnan verkko- 
ja Facebook-sivuilta sekä Auranmaan 
Viikkolehden perjantain viikkoilmoituksista. 
Seuraathan ilmoittelua!

Avoinna ma–ti klo 9–12, ke–to klo 13–16, 
perjantaisin suljettu. Seurakuntasihteeri on 
Koskella ti ja to, Marttilassa ma ja ke.

Diakonin vastaanotto Koskella torstaisin 
klo 9–11 ja Marttilassa keskiviikkoisin klo 
12–14. Vt. diakonina kevätkauden ajan on 
Annika Kivilahti, p. 044 744 3212.
Virsipiiri Kosken Palvelukeskuksessa 
parittomien viikkojen tiistaisin klo 10–11. 
Mukana on Annika-diakoni.
Terveystiistait jatkuvat Marttilassa 
kevätkaudella, seuraa ilmoittelua!
Kevakerho Marttilan seurakuntatalolla n. 
kerran kuukaudessa perjantaisin klo 13.30. 
Ensimmäinen kokoontumiskerta on 7.2.
Kenian-lähetyspiiri Koskella kokoontuu 
seurakuntalaisten kodeissa noin joka toinen 
viikko. Seuraa ilmoittelua!
Siionin kanteleen lauluseurat ja 
Sleyn Marttilan osaston vuosikokous 
keskiviikkona 5.2. klo 13 Pirjo ja Heikki 
Harstisella, Kapantie 49 a, Prunkila. 

Kosken palvelukeskuksessa hartaudet alkavat 
klo 13 ja Niittykukassa klo 14 torstaisin. 
Kevään aikana yksiköissä vieraillaan 27.2., 
26.3., 23.4., 21.5. Lisäksi pienet virpojat 
ilahduttavat asukkaita palmusunnuntaina 5.4. 
heti klo 14 alkavan perhekirkon jälkeen.

Martinkosken seurakunta

Martinkosken seurakunta

36



KOSKELAISET YHDISTYKSET

Musiikki

Muita tapahtumia

Lähetyksen lauluhetket järjestetään 
keskiviikkoisin klo 13 pääsääntöisesti kodeissa 
Marttilassa. Keväällä saatetaan kokoontua 
myös illalla, seuraa tiedotusta! 19.2. Jarmo 
Saaren ja Sirpa Kaskin luona, Riiheläntie 2 as. 
6, Marttila.
Lähetyksen pääsiäismyyjäiset ovat 
perinteisesti pääsiäisviikolla Marttilassa, 
seuraa ilmoittelua!
Sleyn Marttilan osaston ristinjuhla 
Marttilan seurakuntatalolla pitkäperjantaina 
10.4. Kellonaika ilmoitetaan myöhemmin.
Vapputapahtuma Kosken seurakuntatalolla 
30.4. Lähetyksen myyntipisteestä simaa, 
munkkeja ja kahvia lähetystyön hyväksi.

Lapset ja perheet

Perhekerhot kokoontuvat Kosken 
seurakuntatalolla maanantaisin klo 10–11.30 
ja Marttilan seurakuntatalolla keskiviikkoisin 
klo 10–12. Perhekerhoon ovat tervetulleita 
kaikenikäiset lapset aikuisen kanssa. Kerhoja 
vetää lastenohjaaja Kati Koskivainio.
Seurakunnan päiväkerhoissa on vielä 
tilaa. Lapsi voi osallistua kumman alueen 
kerhoon haluaa. Ota yhteyttä lastenohjaaja 
Kati Koskivainioon, p, 044 744 3220.
Kerhoajat: Kosken seurakuntatalolla 
4–5-vuotiaat ma klo 11.30–14.30 ja ti klo 12–
14.30. Marttilan seurakuntatalolla 3-vuotiaat 
(eli vuonna 2019 kolme vuotta täyttäneet) pe 
klo 9–11, 4-vuotiaat to klo 9–12, 5-vuotiaat to 
klo 13–15.30 ja pe klo 12–15.

Kirkkokuoro harjoittelee Kosken 
seurakuntatalolla torstaisin klo 18-20. Kuoroa 
johtaa kanttori Aija Haapalainen. Tervetuloa 
rohkeasti mukaan myös uudet laulajat 
Marttilasta ja Koskelta!
Eläkekuoron harjoitukset pidetään 
Kosken seurakuntatalolla joka toinen viikko 
maanantaisin klo 17-18. Kuoroa johtaa Annika 
Kuntsi. Seuraava kokoontumiskerta on 10.2.
Laulutupa kokoontuu Marttilan seurakunta-
talolla keskiviikkoisin klo 15-15.45. Mukaan 
voi tulla milloin sopii, ei sitoutumisvelvoitetta.
Musiikkiterapiaa! Kanttori Anna 
Välimäki järjestää kaksi toiminnallista 
urkumusiikkihetkeä Marttilan kirkossa 
ke 5.2. Ensimmäinen hetki klo 10.30 sisältää 
musiikkimaalausta ja toisessa hetkessä 
klo 11.30 on luvassa rentoutusta Annan 
urkumusiikin avulla. Tervetuloa kokeilemaan!
Gospelbändi Pelastustie esiintyy ja 
laulattaa Marttilan kirkossa sunnuntaina 22.3. 
klo 18. Rippikoululaiset huomio!
Kuorokonsertti sunnuntaina 24.5. klo 18 
Kosken kirkossa. Martinkosken kirkkokuoron 
ja Naantalin kamarikuoron yhteinen Baltian-
matkallelähtökonsertti. Kuoroja johtaa Antti 
Haapalainen, uruissa Aija Haapalainen. 
Vapaa pääsy, käsiohjelma 10 €.
Kauneimmat joululaulut Marttilan ja 
Kosken kirkoissa sunnuntaina 13.12.

Kirkkonäytelmä “Legenda kolmesta 
puusta” sunnuntaina 2.2. klo 15 Marttilan 
kirkossa. Hauska ja samalla väkevä 
tarina kolmesta puusta, joilla jokaisella 
on unelmansa. Kaikki pettyvät ensin 
kohtaloonsa, mutta he huomaavat pian jotakin 
ihmeellistä. Katsojalle jää pohdittavaksi, 
mikä itselle on oikeasti tärkeää. Esityksen 
toteuttaa Tarvasjoen kappeliseurakunnan 
kirkkodraamaryhmä. Näytelmän kesto n. 25 
minuuttia. Vapaa pääsy.
Naisten saunaillat Liparilla 
keskiviikkoiltaisin ja miästen torstai-iltaisin n. 
kerran kuussa.
Majataloillat Kosken seurakuntatalolla 
torstaisin klo 18. Illoissa on sanaa, musiikkia ja 
teetarjoilu. Kevään illat 13.2., 19.3. ja 23.4. 
Olet lämpimästi tervetullut juuri sellaisena, 
kuin olet!
Näkövammaisten virkistyspäivä 
Kosken seurakuntatalolla tiistaina 18.2. klo 
12. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille seudun 
näkövammaisille saattajineen. Lisätietoja 
tilaisuudesta saa Riitta Lahdelta.
Verenluovutus Kosken seurakuntatalolla 
maanantaina 24.2. klo 14–18. Tilaisuuden 
järjestää Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu.
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MAALISKUU

18TI

OmaisOiva kioski Kosken Tl terveysasemalla klo 10.00-11.00.
Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry, s. 27
Leffailta, Kosken Tl Nuortentuvalla klo 16.00. 
Kosken Tl Vapaa-aikatoimi ja Kinotour, s. 15
Näkövammaisten virkistyspäivä Kosken seurakuntatalolla klo 12.00. 
Martinkosken seurakunta, s. 37

19K
E Kuulopalvelu Kosken Tl terveysasemalla klo 15.00-16.00.

Loimaan Seudun Kuulo ry, s. 34

Aamukahvit Lounas & Bar Akselissa klo 8.00. Kosken Tl kunta, s. 87PE

“Ruutujen lumo” -mediakasvatusilta, POP Pankin auditoriossa klo 18.00. 
MLL:n Kosken Tl Paikallisyhdistys, s. 356TO

Kilpailusääntökoulutus, POP Pankin auditoriossa klo 15.00.
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 28
Pöytätenniksen SM-sarja turnaus 4/5, Kosken Liikuntahallissa klo 11.00-19.00. 
Kosken Kaiku ry, s. 31

9SU

Kilpailusääntökoulutus, POP Pankin auditoriossa klo 14.00-17.00.
Someron Seudun Hevosurheilijat ry, s. 2815LA

Pöytätenniksen 2. divisioonan alempi jatkoturnaus, Kosken Liikuntahallissa 
klo 10.00. Kosken Kaiku ry, s. 318LA

Laskettelemaan tai hiihtämään Himokselle, Lähtö Marttilan kunnantalo klo 8.00 
Kosken TL Nuortentupa klo 8.20. Kosken Tl ja Marttilan vapaa-aikatoimet, s. 1420TO

Ystäväkurssi Ravintola KARA.:ssa klo 17.00-20.00. SPR Kosken Tl osasto s. 3227TO

Lentopallo F-junnut turnaus Kosken Liikuntasalissa klo 9.00-16.00. 
Kosken Kaiku ry29LA

Verenluovutus Seurakuntatalolla klo 14.00-18.00. SPR Kosken Tl osasto s. 3224M
A

HELMIKUU

Kaikille avoin Seniorit - tapahtuma Heimolinnankatu 3, Loimaa klo 10.00-15.00.
Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry, s. 277LA

Kevätkonsertti Kosken Tl koulukeskuksen juhlasalissa klo 14.00-17.00.
Lions Club Koski Tl, s. 268SU
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18K
E Kohauspalaveri KARA.:ssa klo 18.00. Kosken Tl Yrittäjät ry

Hyvinvointimessut Kosken Tl liikuntahallilla ja koulukeskuksessa klo 12.00-16.00.
Kosken Tl kunta, s. 1129SU

Seuratason esteratsastuskilpailut Merjan Tallilla.
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 28
Latinalaistanssien valtakunnallinen tanssikilpailu Kosken Liikuntasalissa 
klo 10.00-18.00.

28LA

Talvisodasta 80 vuotta POP Pankin auditoriossa klo 13.00.
Kosken Karjalaseura ry, s. 3215SU

Pöytätennis 4. divisioonan turnaus Kosken Liikuntasalissa klo 10.00-15.00. 
Kosken Kaiku ry22SU

Seuran kevätkokous Koskelaisseura ry, s. 3317TI

Pöytätennis 4. divisioonan turnaus Kosken Liikuntasalissa klo 10.00-17.00. 
Kosken Kaiku ry21LA

Musiikki-ilta Koskisalissa klo 18.00. Kosken Tl kunta, s. 320PE

Vierailemme Rouva Pyryn luona Koskentie 476, Mellilä klo 16.00.
Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry, s. 27
Laivaristeily Ruotsiin, lähtö Nuortentuvalta 19.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 29

9M
A

koski.fi/tapahtumat

HUHTIKUU

15K
E Kuulopalvelu Kosken Tl terveysasemalla klo 15.00-16.00.

Loimaan Seudun Kuulo ry, s. 34

4LA

Retki Tampereen Hevoset-messuille, lähtö Nuortentuvan pihalta klo 7.30.
Someron Seudun Hevosurheilijat ry, s. 28

19SU

Seuratason kouluratsastuskilpailut ChevaLux Tallilla.
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 28

18LA

Kevätkirppis Kosken Tl Työväentalolla klo 10.00 - 13.00.
Kosken Tl Työväentalon Kannatusyhdistys, s. 27

Pöytäjuhlat Pitkäjärven Maamiesseurantalolla klo 18.00.
Someron Seudun Hevosurheilijat ry, s. 2814LA
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TOUKOKUU

Kunnan kesätiedotteen aineiston viimeinen toimituspäivä. 
Kesätiedote ilmestyy viikolla 22. 15PE

koski.fi/tapahtumat

9LA

Unelmien liikuntapäivä etkot, Liikuntahallilla ja kuntosalilla klo 10.00-16.00. 
Kosken Tl kunta, s. 25

2LA

Ryhmänäyttely, ryhmät FCI 5 & FCI 4/6 Urheilukentällä klo 9.00. 
Lounais-Suomen Ajokoirayhdistys

3SU

Ryhmänäyttely, ryhmät FCI 3 & FCI 7/8 Urheilukentällä klo 9.00. 
Kosken Tl Eränkävijät

23LA

Luontoretki, Marttilan Korven Eräreitistö. 
Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry, s. 27

16LA

Seuratason esteratsastuskilpailut Merjan Tallilla.
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 28

19TI Pajukurssi Kahviaitassa klo 18.00. Kosken Tl Maaseutunaiset ry

26TI Virkistysretki, Eerikkilän Urheiluopistoon. 
Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry, s. 27

24SU Kuorokonsertti Kosken kirkossa klo 18.00. Martinkosken seurakunta, s. 37

Äitienpäiväkakkumyyjäiset Nuortentuvalla klo 10.00. 
Kosken Tl Nuorisoseura ry, s. 33
Unelmien liikuntapäivä - kaikki ulos liikkumaan koko perheen voimin!

10SU

13K
E Makrame-kurssi Kahviaitassa klo 18.00-21.00. Kosken Tl Maaseutunaiset ry

26SU KAMU-konsertti Nuortentuvalla klo 14.00. Kosken Tl Nuorisoseura ry, s. 33

25LA

Salon Laulu-Seppojen kevätkonsertti, Kosken Tl Työväentalolla klo 14.00-16.30. 
Kosken Tl Työväentalon Kannatusyhdistys, s. 27

22K
E Kohauspalaveri KARA.:ssa klo 18.00. Kosken Tl Yrittäjät ry
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